
2020年 3月 13日 

ご利用者様各位 

 

株式会社 D&I 

代表取締役 杉本 大祐 

         

新型コロナウィルスへの対応（3/15 以降について） 

 

向春の候、保護者の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はテラコヤキッズの療育支援に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて 3月 15日から 3月 31日までの対応についてお知らせいたします。 

テラコヤキッズでは感染リスク軽減を図りながら、春休みらしい充実した活動や支援の場を提供するた

めに、今後の対応についても各自治体の通達に合わせながら柔軟に対応していきたいと考えております。 

 

なお行政や自治体からの通達の内容により、急遽サービス提供内容に変更がある場合は速やかにお知ら

せいたします。 

急な変更がある場合がありますので、ブログ・ＨＵＧにて最新の情報をご確認くださいますよう引き続

きお願い致します。 

 

4月以降の対応につきましては、3月 28日までにHUGとブログにてお知らせいたします。 

保護者の皆様にはお忙しい中お手数をお掛けしますがよろしくお願い致します。 

記 

① 3月 15日から 31日のご利用時間につきましては、11：00～17：00です。 

→TERAJOBご利用のお子様について通常（座学時間）となります。 

② 通所時、送迎時の検温を実施し、37.0度以上の場合はご利用いただく事はできません。 

③ お子様へマスク着用を積極的に促します。 

（お子様ご使用分マスクの持参にご協力ください。ご家庭に無い場合はご相談下さい） 

④ 職員へのコロナウィルス感染があった場合は、保護者様へ速やかに連絡を行い 

保健所の指示に基づき利用予定に限らず休業となります。 

⑤ ご利用いただくにあたり、お子様への感染防止を 100％補償できるものではない事をご理解の上 

ご協力をお願いいたします。 

⑥ 外出活動を一部再開いたします。（公園など感染リスクの低い場所を選びます） 

⑦ 面談、見学を一部再開いたします。（面会簿の記入や体調の確認へご協力願います） 

⑧ 4月 1日からの新規契約者の方については、体調や情緒面でのサポートを中心とした慣らし期間を設

け、サービス提供時間内であっても短時間のご利用になる場合がありますので、ご了承下さい。 

 以上 


